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DAGORDNING ÅRSMÖTE 

Västernorrlands kennelklubb 2020-02-20 

 

1. Justering av röstlängd. 

2. Val av ordförande för mötet. 

3. Styrelsens anmälan om protokollföring vid mötet. 

4. Val av två justeringspersoner som tillsammans med mötesordförande skall 

justera protokollet. De valda justeringspersonerna är dessutom rösträknare. 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av medlem och av person 

enligt mom. 3. 

6. Frågan om länsklubbens medlemmar blivit stadgeenligt kallade. 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och 

resultaträkning samt revisorernas berättelse. 

8. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa 

uppkommen vinst eller förlust. 

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

10. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. 

11. Beslut om styrelsens förslag till budget för kommande verksamhetsår. 

12. Beslut om antalet ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt val 

av ordförande, vice ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter enligt 

§ 9 mom. 1 samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning. 

13. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 11. 

14. Val av ledamöter i valberedningen samt utseende av sammankallande 

enligt § 12. 

15. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12-14. 

16. Övriga ärenden som av länsklubbsstyrelsen hänskjutits till 

länsklubbsårsmötet eller som av medlem anmälts till styrelsen för 

behandling på mötet. 

 

Anmälan om sådant ärende ska vara skriftlig och ha inkommit till styrelsen 

senast tre veckor innan mötet hålls. Till ärendena ska styrelsen avge utlåtande 

och förslag till beslut. 

 

Väcks vid ordinarie länsklubbsmöte förslag i ett ärende som inte finns upptaget 

under punkt 16 övriga ärenden kan, om mötet så beslutar, ärendet tas upp till 

behandling men ej till beslut. 

 

Eventuell reservation till årsmötets beslut i ett ärende ska bekräftas skriftligt, 

och den skrivna reservationen, behörigen undertecknad, ska vara inlämnad till 

mötesordförande och av denna anmäls innan mötet förklaras avslutat.  

Ordinarie länsklubbsårsmöte avslutas av länsklubbens ordförande eller vid 

förfall för denne, av årsmötets ordförande. 

 



 

VÄSTERNORRLANDS KENNELKLUBB 

 
 

 

STYRELSEN FÖR VÄSTERNORRLANDS KENNELKLUBB AVGER 

HÄRMED SIN VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2019 

 
HEDERSLEDAMÖTER 

Hedersledamot Anja Abrahamsson, Sundsvall 

Hedersledamot Anne-Marie Holmgren, Sundsvall 

Hedersledamot Ingert Jansson, Sundsbruk 

Hedersledamot Torsten Sjödin, Stöde 

 

KLUBBSTYRELSEN  Mandattid 

Ordförande Mats Guldenhed, Kovland 2019-2020 

Vice ordförande Lotta Johansson, Sundsvall 2019-2020 

Ledamot Ulla Förare, Matfors 2019-2021  

Ledamot Maria Sjöberg, Njurunda 2019-2021 

Ledamot Susanne Gärdlund, Sundsvall 2018-2020 

Ledamot Margaretha Carlsson, Liden 2018-2020 

Ledamot Christina Ohlsson, Söråker 2019-2021 

Ersättare Ingeborg Bohlin, Söråker 2019-2020 

Ersättare Annalena Danielsson, Sundsvall 2019-2020 

Ersättare Anna-Karin Romberg, Sundsvall 2019-2020 

 

REVISORER 

Johan Lindström, Revecon 

Ann-Charlotte Eriksson, Grönängens Redovisningsbyrå 

 

REVISORERSÄTTARE 
Inga Hedvall 

Rose-Marie Olsson 

 

VALBEREDNING 

Ledamot (sammankallande) på 1 år, Solveig Eriksson 2019-2020 

Ledamot på 1 år, fyllnadsval, Kajsa Grönberg 2018-2020 

Ledamot på 2 år, Olivia Hammarstrand 2019-2021 

 

ARBETSUTSKOTT 

Mats Guldenhed, ordförande  

Lotta Johansson, sekreterare 

Maria Sjöberg, kassör 

 

KOMMITTÉR 
KLASS Arena - Mats Guldenhed, sammankallande 

Utbildning - Susanne Gärdlund, sammankallande 

Utställning - Annalena Danielsson, sammankallande 

 

 



PR ANSVARIG 

Mats Guldenhed 

 

WEBMASTER 

Maria Sjöberg  

 

KENNELKONSULENTER I VÄSTERNORRLANDS LÄN 

Birgitta Sondell, Monica Mattfolk, Petra Högberg, Sari Söderström. 

 

MEDLEMSANTAL 
2348 personer var medlemmar i Västernorrlands kennelklubb vid årsskiftet. 

 

LÄNSKLUBBSÅRSMÖTE 

Årsmötet hölls den 10 mars 2019 i Klass Arena, Söråker.  

På ett mycket skickligt och effektivt sätt ledde Solveig Eriksson årsmötet där 15 

röstberättigade medlemmar deltog. 

 

KLUBBSTYRELSEN 

Styrelsen har under året haft ett konstituerande samt sju ordinarie styrelsemöten. 

Datum för de ordinarie mötena var: 27/5, 21/8, 25/9, 12/11, 21/12 2019 samt 11/2 2020. 

 

ARBETSUTSKOTT 

Fem ärenden har behandlats under året. 

 

VETERINÄRFONDEN 

Inget bidrag har betalats ut ur veterinärfonden under året. 

 

KLUBBENS REPRESENTANT PÅ ORDFÖRANDEMÖTEN 

På årets möten var klubben representerad av Mats Guldenhed. 

 

KLUBBENS REPRESENTANT VID KENNELFULLMÄKTIGE 

Kennelfullmäktige 2019 hölls i Stockholm. 

VnKK representerades av Lotta Johansson och Margareta Carlsson. 

 

MEDLEMSKONTAKT 

E-post adresser och telefonnummer till några av styrelsens ledamöter har under året funnits på 

hemsidan vilket inneburit att medlemmarna haft möjlighet att nå ledamöterna i styrelsen. 

 

HEMSIDA & FACEBOOK 

Medlemmarnas bästa källa till aktuell information om aktiviteter, utställningar och diverse 

arrangemang som händer inom Västernorrlands kennelklubb är klubbens hemsida och 

facebooksida, båda används flitigt av klubben för att sprida information om bl.a. kurser, 

aktiviteter och utställningar och på hemsidan finns även möjligheten att hyra KLASS Arena. 

Webbmaster för hemsidan är Maria Sjöberg och adressen till sidan är www.vnkk.se, på 

facebooksidan står Annalena Danielsson för uppdateringarna. 

 

 

 

 

 

http://www.vnkk.se/


EKONOMI 
VnKK har under 2019 som vanligt haft aktiviteter för medlemmarna t.ex. kurser, 

uppfödarträff, utställningsträningar och flertalet utställningar, två officiella, en inofficiell och 

en valputställning som fallit väl ut. KLASS Arena har fortsatts hyras ut till medlemmarna. 

Årets resultat- och balansräkning framgår av bifogade handlingar. 

 

KLUBBLOKALEN KLASS ARENA 

Nu har KLASS Arena funnits i åtta år. Många har som vanligt hyrt in sig för olika 

arrangemang. Privatpersoner har tränat t.ex. lydnad, skydd, rallylydnad och agility, olika 

klubbar har hyrt för att arrangera bl.a. utställningar, tävlingar, BPH och andra 

medlemsaktiviteter, VnKK har själva haft många olika aktiviteter, utställningar, utbildningar 

och kurser och även i år har Securitas tränat sina hundekipage. Under 2019 har klubben haft 

ca 2250 timmar uthyrda, 1410 på våren och 840 på hösten fördelade på dagtid, kvällstid och 

helger mellan 07.00-23.00. Det är en ökning med ca 470 timmar mot 2018, skönt att se att 

intresset består att hyra arenan. Västernorrlands kennelklubb hoppas inför 2020 att fler 

klubbar tar till vara på chansen att ha verksamhet inomhus under vinterhalvåret. 

 

MEDLEMSAKTIVITETER 

Västernorrlandsmästaren 2018 

Under 2019 hade klubben ingen Västernorrlandsmästare eftersom Svensk Vinnarutställning 

anordnades i Sundsvall och all tid och planering gick till den. 

 

Dog-Y-Awards 

För att lyfta fram och belysa bredden av hundsport i Västernorrlands län och alla duktiga 

aktiva hundförare som röner framgång såväl nationellt som internationellt med sina hundar 

delas utmärkelsen Dog-Y-Award ut till den som gjort mycket för sin gren och dess utveckling 

i länet, tävlat framgångsrikt eller varit en stor inspirationskälla för andra utövare inom 

sporten. Inga förslag inkom för 2018. 

 

Kurser 
Klubben har haft 4 tillfällen med utställningsträning under våren och 3 under hösten. Alla 

tillfällen har varit välbesökta. Ledarna har varierat, så deltagarna har fått många tips och idéer 

att ta med sig i sin fortsatta träning och utställningshandling. 
 

Uppfödarträff 
Den 19 oktober hade VnKK sin årliga uppfödarträff där 13 personer deltog. 

Agria började dagen med att berätta om nyheter inom hund- och uppfödarförsäkringar. Moa 

Persson höll sedan en föreläsning om Avel och Uppfödning. Efter lunch var det Anna Holters 

tur att ha en föreläsning om BPH. 
 

Utbildning 

Under våren hade klubben en ringsekreterarutbildning. Maria Sjöberg och Britt-Inger Wallin 

var handledare och 3 personer deltog. 

 

Ögonspegling 

Under 2019 har klubben haft två ögonspeglingstillfällen. Båda tillfällena anordnades i 

KLASS Arena, Söråker, första tillfället var den 6 april och andra tillfället den 21 september. 

Totalt ögonlystes och patellaundersöktes 165 hundar under dessa två dagar. Ögonlysningarna 

& patellaundersökningarna utfördes som vanligt av duktiga veterinären och ögonspecialisten 

Nils Wallin Håkansson från Strömsholm. 



UTSTÄLLNINGSVERKSAMHET 
Under det gångna verksamhetsåret har klubben arrangerat såväl inofficiella som officiella 

utställningar, där höjdpunkten ändå måste anses vara påskhelgens internationella Svensk 

vinnarutställning, som därmed placerade årets titelutställningen mitt i landet till glädje för 

många medlemmar och utställare. Det har gått 24 år sedan klubben sist stod som värd för 

arrangemanget, vilket kan tyckas vara en lång tid, men det var först nu styrelsen känt att det 

fanns kunskap och resurser att lyckas genomföra en så stor och betydelsefull utställning som 

Svensk Vinnare (SM i utställning) ändå måste anses vara.  

Precis som tidigare år är det ett stort antal ras- och specialklubbar som arrangerar egna 

utställningar i samband med VnKK's officiella utställningshelger, vilket skapar goda 

förutsättningar för gott samarbete med delade domare, reskostnader, värdskap samt 

möjligheten till dubbelutställning för ett stort antal raser. 

KLubben vill också tacka huvudsponsorerna, Klassfoder i Sundsvall AB och Agria 

Djurförsäkring som ställt upp på ett förstklassigt sätt vid samtliga arrangemang, vilket är 

oerhört betydelsefullt för klubben.  

Resultat från samtliga utställningar presenteras fortlöpande på klubbens hemsida och på 

Facebook. 

 

Inofficiell utställning 

Den 16-17 februari genomförde klubben tillsammans med Timrå BHK en inofficiell 

utställning för samtliga raser från 4 månader, i klubbens egna inomhushall KLASS Arena, 

Söråker. Inbjudna domare var Joakim Ohlsson och Jan Törnblom, Stockholm som 

tillsammans dömde de 309 anmälda hundar, fördelade över två dagarna. 

Huvudsponsor: Klassfoder i Sundsvall AB. 

 

Valputställning 

Den 2 november arrangerade klubben KLASSvalpen, en inofficiell valputställning, till minne 

av Jan-Erik Engman, i KLASS Arena, Söråker. 

Domare var Margaretha Carlsson och Camilla Karlsson som tillsammans dömde 115 valpar i 

åldern 4-12 månader. 

Huvudsponsor: Klassfoder i Sundsvall AB. 

 

Svensk Vinnarutställning 

Under påskhelgen 19-21 april hade klubben den stora äran att stå värd för årets upplaga av 

den Internationella, Svensk Vinnarutställning 2019. En förutsättning för att kunna genomföra 

en inomhusutställning av den här storleken i Nordichallen var just att kunna förlägga den över 

tre dagar. Domarpanelen bestod av bara svenska och övervägande norrländska domare som 

dömde de 3931 anmälda hundarna, fördelade på 287 raser. Klubben sålde specialdesignade 

rosetter, som blev mycket uppskattade, till de hundar som erövrade titeln: Svensk Vinnare, 

Junior- och Veteranvinnare samt delade ut en gåva, i form av en smidig kylväska till samtliga 

3931 anmälda ekipage. Ett minne att ta med från påskhelgens titelutställning. 

Bestyrelsen bestod av: Mats Guldenhed, Annalena Danielsson och Veronica von Ahn. 

Best In Show dömdes avslutningsvis av Nina Karlsdotter. 

Huvudsponsor: Klassfoder i Sundsvall AB. 

 

 

 

 

 



 

Resultat Svensk vinnarutställning 19-21 april 2019 
Best in Show & Bästa Schnauzer, Pinscher, Molosser M.fl 
Rottweiler C.I.B. EUW-15 KORAD PATRH II SE V-15 SE VV-18 SE&DK&FI&NO UCH TJH(PTRH) 

Just Ask Tiger S61448/2009  

Äg. Åsander Malin, Bålsta Uppf. O'Shea Gerard, Lidingö. 

 

BIS-2 & Bästa Stötande-, Apporterande Hundar 
Portugisisk Vattenhund JEUW-18 NO JV-18 NORD JV-18 NORD V-18 SE JV-18 Aquafortis Robel The 

One NO51377/17  

Äg. Kristiansen Runi, Hvittingfoss, Norge Uppf. Kristiansen Runi, Norge. 

 

BIS-3 & Bästa Taxar Samt Drivande-, Sök- Och Spårhundar 
Tax, Långhårig Normalstor FI JV-18 Örnbergets Boomerang SE44735/2017  

Äg. Rhodin Elisabeth, Mariefred Uppf. Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred. 

 

BIS-4 & Bästa Terrier 
Bedlingtonterrier DK V-18 Notice Big Bang Theory SE34108/2017 

Äg. Odehag Ninna, Surahammar Uppf. Odehag Ninna, Surahammar. 

 

Mittnorden utställningen 

Den 12-13 oktober arrangerade klubben Mitt Norden utställningen, som fått nationell status 

denna gång p.g.a. den internationella statusen för Svensk Vinnarutställning i april.  

Utställningen genomfördes inomhus i Nordichallen, Sundsvall och 2011 hundar hade anmälts, 

fördelade på 204 raser.  

Bestyrelsen bestod av: Mats Guldenhed, Lotta Johansson och Annalena Danielsson. 

Best In Show dömdes av Eva Liljekvist Borg. 

Huvudsponsor: Klassfoder i Sundsvall AB. 
 

Resultat Mitt Norden utställningen 12-13 oktober 2019 
Best in Show & Bästa Vinthundar 
Afghanhund DK UCH IT CH NO UCH NO V-18 SE UCH SE V-18 Xenos Sandor SE49621/2018 

Äg. Tell Collinge Camilla & Roberto Bongiovanni & Hamilton Brett, Väddö. Uppf. Bongiovanni Roberto, 

Italien. 

 

BIS-2 & Bästa Stötande-, Apporterande Hundar 
Amerikansk Cocker Spaniel DK UCH DK V-18 SE U(U)CH US CH Galaksi All Rights Reserved 

DK10068/2017 

Äg. Kristensen Michael, Dianalund, Danmark Uppf. Kristensen Michael, Kristensen Ruth Henny, Danmark. 

 

BIS-3 & Bästa Sällskapshundar 
Pudel, Stor US CH Dawin All The Buzz CKCEY749698 

Äg. Campbell Linda, Kanada Uppf. Campbell Linda C, Kanada. 

 

BIS-4 & Bästa Terrier      

Cairnterrier C.I.B. C.I.B. & SE UCH DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-19 WW-17 WW-18 

Hjohoo's Hjo'Re My Lovey-Dovey SE43725/2015 

Äg. Hoff Magnus, Hjo Uppf. Teodorsson Elisabeth, Hoff Magnus, Hjo. 

 

Harry de Wall's Vandringspris  
Priset uppsatt i tävlan vid Västernorrlands Kennelklubbs nationella hundutställning och tilldelas utställningens 

vackraste hund eller tik, BIS-1, oavsett ras. Priset tillfaller för alltid den person, som med samma eller olika 

hundar vunnit priset tre gånger. Resultat se ovan.  

  

Västernorrlands Kennelklubbs vandringspris  
Priserna uppsatta i tävlan vid Västernorrlands Kennelklubbs nationella utställning och tilldelas utställningens 

vackraste hundar eller tikar, BIS 2, 3 & 4, oavsett raser. Priset tillfaller för alltid den person, som med samma 

eller olika hundar vunnit priset tre gånger. Resultat se ovan. 









 
VÄSTERNORRLANDS KENNELKLUBB 

 
 
 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR 

VÄSTERNORRLANDS KENNELKLUBB ÅR 2020 
 

 

Utställning 
Västernorrlandsmästaren, 5 januari 

Inofficiell utställning, 29 februari-1 mars 

Nordic Dog Show Mitt-Norden utställning, 10-11 oktober 

Valputställning, 31 oktober 

 

 

Utbildningar/Kurser 

CUA-uppdatering, 12 januari 

Föreläsning Avelsindex, Margaretha Carlsson, 8 mars 

Handler- & Anatomikurs, Moa Persson 18-19 april 

Ringsekreterar Brusch-Up, 9 februari 

Ringsekreterarutbildning, start 11 mars 

Uppfödarutbildning 

Ögonföreläsning 
 

 

Övrigt 
Årsmöte, 20 februari 

Uppfödarträff, 27 september 

Utställningsträning, 21 jan, 4 feb & 18 feb 

Ögonlysning, 18 april & 26 september 

 
 



Västernorrlands Kennelklubb
BUDGET 2020
SAMMANSTÄLLNING

1 235 000

29 200

78 800

28 000

452 000

142 500

110 900

2 076 400

1 210 000

25 700

66 300

31 000

440 000

118 000

175 400

2 066 400

10 000

VÄSTERNORRLANDSMÄSTAREN

VÄSTERNORRLANDSMÄSTAREN

INTÄKTER
NORDIC DOG SHOW

VALPUTSTÄLLNING

ÖVRIGA INTÄKTER

INOFFICIELL UTSTÄLLNING

ÅRETS RESULTAT

VALPUTSTÄLLNING

ÖVRIGA UTGIFTER

KLASS ARENA

AKTIVITETER

SUMMA UTGIFTER

KOSTNADER
NORDIC DOG SHOW

INOFFICIELL UTSTÄLLNING

KLASS ARENA

SUMMA INTÄKTER

AKTIVITETER



Valberedningens förslag till styrelse för Västernorrlands Kennelklubb 2020 

 

Ordförande  Mats Guldenhed – omval 1 år 

Vice ordförande Lotta Johansson – omval 2 år 

Ledamot Ingeborg Bohlin – fyllnadsval 1 år 

Ledamot  Margareta Carlsson – omval 2 år  

Ledamot  Jenny Forsén – nyval 2 år 

Ledamot  Ulla Förare (1 år kvar) 

Ledamot  Christina Ohlsson (1 år kvar) 

 

Suppleant  Anna-Lena Danielsson omval 1 år 

Suppleant  Peter Jakob  nyval 1 år 

Suppleant  Annika Jonsson nyval 1 år 

 

Revisor  Ann-Charlotte Eriksson omval 1 år 

Revisor  Johan Lindström (auktoriserad) omval 1 år 

Suppleant  Inga Hedvall  omval 1 år 

Suppleant  Monika Mattfolk                      nyval 1 år 

 

Valberedning 

Sammankallande Solveig Eriksson avgår 

  Olivia Hammarstrand 1 år kvar 

  Kajsa Grönberg gick ur klubben/valberedningen under året 

 

 

Sundsvall den 12 februari 2020 

 

 

 

 

Solveig Eriksson, smk  Olivia Hammarstrand 

 




